



GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan

DEMOKRASIYE TAHAMMÜL SINIRI

Başta 12 Eylül darbecilerinin yargılanması olmak üzere, anayasanın değiştirilemez maddelerini dahi tartışmaya açan hükümetin demokrasi dersi verdiğine inanmak isterken her defasında tezat haberlerle ümitlerimizi kaybediyoruz. Son olarak Sayın Sağlık Bakanının Samsun'da bir toplantı sırasında söylediklerini okuyunca evrensel tanımları sabit olan yönetim şekillerinin nasıl ayaklar altına alına bildiğini görüyoruz.

Devamı 2'de

SGK BAŞKANLIĞININ İLAÇ BEDELLERİNİN ÖDENMESİ

KONULU 2010/38 SAYILI GENELGESİ

Bilindiği üzere , 01.01.2010 tarihinde yürürlüğe giren İlaç Takip Sistemi'nde ortaya çıkan aksaklıklar ve sistemin hayata geçmesine bağlı olarak yaşanan sorunlar nedeniyle Birliğimiz tarafından yapılan erteleme talebi ile ilgili olarak,Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünce 02.03.2010 tarih 2010/12 sayılı Genelge yayımlanmış ve Genelge ile uygulamanın eczaneler açısından başlangıç tarihi 16.05.2010'a ertelenmiştir.Sağlık Bakanlığı tarafından 02/03/2010 tarihinde yayımlanan 2010/12 sayılı "Karekodlu Ürün İşlemleri" konulu Genelge ile, ürünlerin çeşitli şekillerde

Devamı 18'de

SGK BAŞKANLIĞININ İLAÇ BEDELLERİNİN ÖDENMESİ KONUSUNDA 2010/38 SAYILI GENELGE İLE İLGİLİ SAĞLIK BAKANLIĞI İLAÇ VE ECZACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCHE 02.03.2010 TARİH 2010/12 SAYILI GENELGE YAYIMLANMIŞ VE GENELGE İLE UYGULAMANIN ECZANELER AÇISINDAN BAŞLANGIÇ TARİHİ 16.05.2010'A ERTELENMİŞTİR.SAĞLIK BAKANLIĞI TARAFINDAN 02/03/2010 TARİHİNDE YAYIMLANAN 2010/12 SAYILI "KAREKODLU ÜRÜN İŞLEMLERİ" KONUSU GENELGE İLE, ÜRÜNLERİN ÇEŞİTLİ ŞEKİLLERDE



Sayın Sağlık Bakanımız yapılan eleştiriler ve son gelişmeler karşısında kürsüden şunları söylemiş:
"Yapmayın Allah aşkına. Böyle bir şey olamaz yani. Onun için bu yollar çıkmaz yol. **Ben sektöre bunları bilerek söylüyorum ki, gidin bu birliklere laf anlatın yani. Bu gitmez bir yere. Bakın iki maddelik kanundur arkadaşlar! üç maddelik kanundur. Bir kanun yaparız deriz ki Eczacılar Birliği, Tabipler Birliği, Dış Hekimleri Birliği'nin birlik kanunları iptal edilmiştir. Hadi bakayım Danıştay karar alsın da göreyim bakayım.** Hangi kararı alacağını ondan sonra göreyim bakayım ben."

Tam da "Kendine demokrat" veya "bize göre demokrasi anlayışı" gibi ülkemize has tavrı. Bu örnek karşısında yani bu tahammül eşiği ile sözde demokrasi savunucularına nasıl güven duyulabilir. Eczacı örgütlerini siyasi rakipleri gibi görülüp zayıflatılması adına her yolun denenmesi bir yana, her sesi yükselene karşı bu bakış çok tehlikeli bir yaklaşımdır. Eski Türk filmlerinde sıkça karşılaşıldığı üzere "**kim ses çıkarta tez kellesi vurula**" gibi geçen asırdan kalma yönetim şeklidir ki artık bu tür sözlerin şakası bile tahammülsüzlük ifadesidir.

Sürekli aba altından sopa gösterilen sağlık meslek örgütleri yine ortak tavrı almaları, karşı çıkmaları gereken yasa düzenlemesi ile karşı karşıyalar. KAMU HASTANE BİRLİKLERİ YASA TASARISI. Böylesi bir özelleştirmeye sosyal devleti savunan hiçbir politik görüşün destek vermemesi gerekir.

Sosyal devletin tanımı içinde yer alan "sağlıklı yaşam hakkı" anayasa ile güvence altına alınmıştır. Ancak ne yazık ki yazıldığı ile kalan haklar gibi bu da devletin hızla uzaklaştığı, sorumluluğu dışına ittiği "bireysel haklar" olarak görülmektedir. Eğitim gibi sağlık alanı da piyasa koşullarının gerçekliğine! teslim edilmektedir. Sağlıkta dönüşüm projesi ile hızlanan sağlığın piyasalaştırılması Kamu Hastane Birlikleri yasa tasarısı ile daha belirgin hale gelmektedir.

Yerel yönetimlerin etkin olması aldatmacasıyla tepkileri azaltmayı amaçlayan "özerkleştirme", bir anlamda özelleştirmenin ikiz kardeşidir. Böylece özerk yönetimler ile hastaneler kar amaçlı işletmeler haline gelecektir. Yerelleştirmenin tam da ulusal politika gerektiren sağlık konusunda yapılması manidardır.

Kamu Hastane Birlikleri yasa tasarısı bu hali ile yasalastığında; devlet hastaneleri Kamu Hastane Birlikleri yönetimine devredilecek. Yedi kişiden oluşan yönetim kurulunu, Sağlık Bakanlığı üç, il Genel Meclisi iki, Vali bir ve yine o ilin Ticaret ve Sanayi Odası bir üyesini belirleyecek. Üniversiteler, meslek örgütleri, sendikalar, Kamu Hastane Birlik yönetim toplantısına davet edilip görüşleri alınabilecek, ancak hiçbir şekilde oy hakları olmayacaktır. Ayrıca Kamu Hastane Birlikleri yönetiminde yer almak için doktor veya sağlıkçı olma şartı da aranmayacaktır.

Sağlık Bakanlığı yetkilerinin büyük kısmı Kamu Hastaneleri Birliklerine devredilecektir. Böylece tek ele toplanan kamu hastaneleri, özerk yönetimlere kavuşacak diğer anlamda tek başına karar veren birimler olacaklar. Kamu Hastaneleri Birliği yönetim kurulu, hastanenin her türlü malzeme alımını yapacaktır. Asıl önemlisi ise hastanenin taşınmazları üzerindeki yapı ve tesisleri satabilecek veya

kiraya verebilme yetkisine sahip olacaktır. Kamu Hastane Birlikleri Yasa Tasarısında yapılacak yeni düzenlemelerle bu güne kadar sözü edilen "hastane eczanelerinin" özel işletmelere devredilebilmesinin önü açılacaktır.

Uygulanan sağlık politikaları ile başta ilaç olmak üzere tüm sağlık alanlarına olağanca hızıyla müdahaleler devam etmektedir. İ.F.K. Kamu kurum ıskontoları, SUT, eşdeğer bandı gibi ilaç ekonomisindeki baskı bir türlü sona ermemektedir. Global bütçenin gidişatına göre bu yılın Haziran ayında, yine benzer veya yeni yöntemler ile ilaç pazarına müdahale olabilecektir.

Tüm bunların yanında ilaç firmalarına bir anlamda sermaye gruplarına destek vermek amacıyla OTC ve İlaçta Reklam yasalştırılabilir. Kamu alım tutarının aşağıya çekilmesi dışında ülkemizin ilaç konusunda başka bir politikası maalesef olmamıştır. Kişi başına ilaç tüketiminin artması değil SGK'nın ilaç ödeme tutarı dikkate alınmaktadır. Hatta Kamunun ödeme listesi dışındaki ilaç ürünlerinin denetimi yapılmamaktadır.

ABD'nin sağlıkta vazgeçtiği modele doğru ülkemiz hızla yol alırken buna engel olmaya çalışmak öncelikle sağlık meslek birliklerinin görevidir. ABD, İngiltere gibi piyasa egemenliğindeki sağlık politikalarının vazgeçilmesine rağmen, şimdilerde ülkemize bu anlayışın yerleştirilmeye çalışması tesadüfi değildir. Dünyanın en hızlı büyüyen ve ilk on ülke yarışında olan ilaç pazarına sahip olduğunuzda çatışmalar kaçınılmaz hale gelmektedir.

SUT ve ilacın ekonomisine baskı sürdükçe ilaç pazarı yeni ürünlerle tanışmaya devam edecektir. Bu amansız yarışta SGK ve ilaç sanayinin kullanacağı birçok yöntemler mevcuttur. Tüm dünyada benzer örnekler yaşanmaktadır. Satın alıcı ve üretici arasındaki çatışmada arada kalanlar açısında trajik hale gelebilmektedir.

Benzer mücadele özellikle Avrupa ülkelerinde yaşanmaktadır. Ortaya çıkan tabloda, örgütsel gücü zayıf olan ülkelerdeki eczacılar ciddi kayıplara uğramıştır. Bizlerin bilimsel kimliği yanında yegâne gücümüz birlikte olabilmemizdir. Bunun dışında elbette bir çok yöntem bulunmaktadır. Ancak örgütlülüğümüz en önemli gücümüzdür.

Mesleğimize saldırının başarılı olabilmesi için önce örgütlülüğümüzün zaafa uğratılması gerekir. Yeni kurallar ve yeni yöntemlerle, baskılarla sürekli karşılaşacak olmamıza rağmen, bilinen en eski yöntemle yani dayanışma ile bunlara karşı mücadele etmeye devam etmeliyiz.

Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan.

ESKİ SGK PROVİZYON SİSTEMİNDE YER ALAN REÇETE DÜZELT-KAYDET İŞLEMLERİ HAKKINDA

(2010-03-01)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Bilindiği gibi Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşmesi olup, Kuruma uygulayacağı iskonto oranı değişen meslektaşlarımızın, 01.02.2010 tarihinden itibaren karşılamış oldukları reçeteleri yeni iskonto oranlarıyla sisteme kaydetmeleri gerekmektedir.

Birliğimiz tarafından 01.02.2010 tarihinden itibaren sisteme kaydedilen reçetelerin silinip yeniden girilmesine gerek kalmaksızın, yeni iskonto oranlarına göre düzeltilebilmesine ve bu düzeltme işlemi sonrasında reçete arkası çıktılarının yenilenmeden Kuruma fatura edilebilmesine olanak tanınması konusunda Sosyal Güvenlik Kurumundan gerekli düzenlemenin yapılması talep edilmiştir.

Talebimiz doğrultusunda reçete provizyon sistemi ekranında, eczanelerin yeni iskonto oranları ile reçete kaydetmelerine ve kaydettikleri reçeteleri düzeltmelerine imkan sağlayacak düzenleme yapılmıştır.

Üyelerimiz ve Bölge Eczacı Odaları tarafından yapılan bildirimler doğrultusunda Düzelt-Kaydet işlemleri sırasında, sistemin, 15.01.2010 tarihinden itibaren Sosyal Güvenlik Kurumuna devri gerçekleşen kamu personeli ile bakmakla yükümlü olduğu kişilere ait reçetelerde "emekli sicil no 9 haneli olmalıdır" uyarısı ve Emekli Sandığı mensuplarına ait reçetelerde bir çok reçetenin karne sayfasına yazılmamış olmasına rağmen "karne numarası" istenmesi konusunda, Sosyal Güvenlik Kurumu yetkilileri ile yapılan görüşme sonucunda, sistemsal olarak bu sorunun çözülemediği ifade edilmiştir. Ancak, kamu personeli ile bakmakla yükümlü olduğu kişilerin reçetelerinin düzeltilip kaydedilmesi esnasında "emekli sicil no 9 hane olmalıdır" uyarı mesajının alınmaması için ekranın sağ üst tarafındaki kurum kodu kısmına reçete kurum kodunun girilmesi gerektiği,

Emekli Sandığı reçetelerinin düzeltilip kaydedilmesi esnasında reçete ekrana çağrıldığında, ekrana çıkan karne numarasının not alınarak, işleme devam edilmesi gerektiği bildirilmiştir.

YENİ MEDULLA-REÇETE PROVİZYON SİSTEMİ HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLENDİRİM

(2010-03-01)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından Kurum web sitesinde yayımlanan 25.02.2010 tarihli duyuru ile, 01.03.2010 tarihinden itibaren, yeni MEDULLA-Reçete Provizyon Sistemi'nin devreye alınacağı ve mevcut sistemin 28.02.2010 günü saat 24.00 itibarıyla sadece yeni reçete girişine kapatılacağı duyurulmuştur.

26.02.2010 Cuma günü Kurum yetkilileri ile yapılan toplantı sonucunda, Yeni MEDULLA-Reçete Provizyon Sistemi'ndeki bilgi eksikliklerinden kaynaklanacak aksaklıklar nedeniyle, sistemin devreye alınış tarihinin ertelenmesi talep edilmiştir.

01.03.2010 tarihi itibarıyla Birliğimize ulaşan bildirimler doğrultusunda, ilaç temin hizmetinde sistemden kaynaklı aksaklıklar yaşandığı görüldüğünden, bugün Kuruma yeniden başvuru yapılarak sistemin devreye alınış tarihinin ertelenmesi talebimiz yinelenmiştir. Birliğimize yapılan bildirimlerde;

sağlık ocakları için eski sistemde kullanılan genel kodun (örnek: Ankara için 19060001 gibi) kullanılmasına devam edileceği, sağlık ocaklarında yazılmış reçeteler için hekim bilgilerinin de el ile girilebileceği,

“ Eski Provizyon Sistemi'nin, yeşil kartlı hastalar için reçete girişine ve 01.03.2010 tarihinden önce eski sisteme kaydedilmiş olan tüm reçeteler için düzeltme işlemlerine açık olduğu” Bilgisi alınmıştır.

MEDULA – Reçete Provizyon Sistemi ile ilgili olarak, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun 25.02.2010 tarihinde yayımlanan duyurusunda yer alan telefon numaralarına ve e-posta adreslerine yoğun başvuru nedeniyle ulaşımda zorluk yaşanabileceği değerlendirilerek, bildirimlerin Birliğimiz bünyesinde tasnif edilerek Kuruma aktarılabilmesi için,

Meslektaşlarımızın, MEDULA-Reçete Provizyon Sistemi ile ilgili bildirimde bulunmak istedikleri konuları bağlı buldukları Bölge Eczacı Odasına bildirmeleri ya da E- adresine e-posta göndermeleri gerekmektedir.

Yapılan tüm bildirimler, konusuna göre tasnif edilerek, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun ilgili birimlerine aktarılmakta ve sistem ile ilgili aksaklıkların giderilmesi için bildirimlerimiz doğrultusunda yapılan işlemler takip edilmektedir.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MEDULA PROVİZYON SİSTEMİNİN DEVREYE ALINMASININ ERTELENMESİ İÇİN SGK'YA BAŞVURUMUZ

(2010-03-01)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

T.C.SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI GENEL SAĞLIK SİGORTASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
İlgi: 26.02.2010 tarih 37.B.01.05.000894 sayılı yazımız

Başkanlığınız tarafından 25.02.2010 tarihinde web sayfanızda yayımlanan duyuru ile 01.03.2010 tarihi itibarıyla yeni MEDULA-Reçete Provizyon Sisteminin devreye alınacağı belirtilmiştir. İlgide kayıtlı yazımız ile, MEDULA Reçete Provizyon Sistemindeki eksikliklerin, ilaç temin hizmetinde neden olacağı aksaklıklar değerlendirilerek, sistemin devreye alınmasının ileriki bir tarihe ertelenmesi talep edilmiştir.

Bugün itibarıyla devreye alınan MEDULA Reçete Provizyon Sistemi ile ilgili olarak, Birliğimize yoğun biçimde başvuru ve bildirimde bulunmaktadır. Bu bildirimlerde,

1) Bazı sağlık kurumlarında görevli doktorların sistemde kaydının bulunmaması ve/veya branş bilgilerinin sisteme kaydedilmemiş olması nedeniyle bu doktorlar tarafından yazılan reçetelerin karşılanmasının mümkün olmadığı,

2) SUT hükümleri ile ilgili olarak MEDULA Reçete Provizyon Sisteminde yapılmış olan düzenlemelerde, önceki sistemde kullanılmakta olan kodların kullanılmadığı,

buna bağılı olarak hastalara ait reçetelerin sisteme girişinin yapılamadığı ve eczanelerde hastaların beklemek zorunda kaldığı, ilaç temin noktasında sıkıntı yaşandığı ve yoğun biçimde hasta şikayetleri ile karşılaşıldığı

Bildirilmektedir.

Sistem ile ilgili yaşanan sıkıntıların ilaç temin hizmetini aksatacak boyutta olduğu değerlendirildiğinden, konunun tarafınızca çok ivedi olarak değerlendirilmesi, MEDULA Reçete Provizyon Sisteminin devreye alınması ile ilgili olarak, geçiş sürecinde eski sistemin de yeni reçete girişi için devrede tutulması; bunun mümkün olmaması halinde MEDULA Reçete Provizyon Sistemi'nin, sistemde verilerde ve kodlarda yer alan eksikliklerin tamamlandığı bir tarihe ertelenmesi konusunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU'NUN KAREKODLU İLAÇLAR HAKKINDA 25.02.2010 TARİHLİ DUYURUSU İLE İLGİLİ OLARAK KURUMA YAPTIĞIMIZ BAŞVURU

(2010-03-01)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

İlaç Takip Sistemi ve karekodlu ilaçlar ile ilgili olarak, 25.02.2010 tarihinde web Kurumunuz internet sitesinde yayımlanan "Karekodlu İlaçların Ödenmesine İlişkin Duyuru" başlıklı imzasız duyuru ile, karekodlu ilaçların İlaç Takip Sistemine yapılan bildirimler esas alınarak bedelinin ödenmesinde Kurumumuzca uygulanacak usul ve esasların 29/01/2010 tarihinde yürürlüğe giren 2010/11 sayılı Genelge ile belirlendiği; ilaç firmaları tarafından Yönetmeliğe uygun olarak üretilmiş karekodlu ilaçlar üzerine Yönetmeliğe aykırı bir şekilde şürşarj etiketi uygulanması veya fiyat kupürü şeklinde etiket yapıştırılması (hatta bu etiketlerin yapıştırılmak üzere eczanelere dağıtılması) suretiyle İlaç Takip Sistemi üzerinden Kurumumuza fatura edilmesi gereken ilaçların kesilerek bedellerinin ödenecek hale getirilmeye çalışıldığı yönünde bilgilerin Kuruma intikal etmesi nedeniyle de, Genelgenin (2.5) ve (2.6) numaralı maddelerinde tarif edilen ürünlerin (dış ambalajında karekod bulunan, fiyat kupürsüz veya kupürü belirlenen şekilde iptal edilmiş ilaçlar) yalnızca İTS'den onay alınarak Kuruma fatura edilebileceğinin, bu ürünlerin karekodları veya barkodları kesilerek reçete ekinde gönderilmesi veya bu ürünler üzerine firmalar tarafından şürşarj veya etiketleme yapılması sonrasında kesilerek reçeteye eklenmesi halinde bu ilaçların bedelinin Kurumumuzca ödenmeyeceğinin bir kez daha hatırlatılması ihtiyacı doğduğu bildirilmiştir.

İlaç Takip Sistemi ile ilgili olarak, Kurumunuz ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından çeşitli mevzuatlar yayımlanmış olmakla birlikte, Kurumunuzla sözleşmeli eczanelerin, ilaç temin hizmetinde, Birliğimiz ve Başkanlığınız arasında imzalanmış olan ve yürürlükte bulunan protokol hükümlerine uygun işlem yapmaları gerekmektedir.

Birliğimiz ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında 19.01.2009 tarihinde imzalanmış olan "SOSYAL GÜVENLİK KURUMU KAPSAMINDAKİ KİŞİLERİN TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ ÜYESİ ECZANELERDEN İLAÇ TEMİNİNE İLİŞKİN PROTOKOL"ün, 3.2.5inci maddesinde: "Verilen ilaçların tamamına ait kupür ve barkod diyagramları reçeteye düşmeyecek şekilde eklenecektir",

3.2.6ncı maddesinde " Fiyat kupürü ve barkodu bulunmayan ilaçların bedeli ödenmez..." hükmü yer almaktadır.

Ayrıca, Protokolün 7.6 ncı maddesinde "Protokol hükümleri ancak tarafların mutabakatı ile değiştirilebilir" hükmü yer almaktadır. Piyasada, İlaç Takip Sistemi ile ilgili hazırlanan mevzuat çerçevesinde, ilaç firmaları tarafından yapılmış çeşitli formlarda ambalaj düzenlemeleri bulunmaktadır. Üyelerimiz tarafından bugüne kadar reçete karşılanması sırasında, protokolün "Verilen ilaçların tamamına ait kupür ve barkod diyagramları reçeteye düşmeyecek şekilde eklenecektir" şeklindeki 3.2.5 maddesine uygun biçimde işlem yapılmıştır.

Birliğimiz ile Başkanlığınız arasında imzalanmış bulunan protokol hükümleri açısından bir dayanağa sahip olmayan ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından geçtiğimiz dönemde yapılan çok sayıda duyuru ve yönlendirmeye de aykırılık teşkil eden 25.02.2010 tarihli açıklama, meslektaşlarımız arasında büyük tedirginlik yaratmıştır. Bu açıklamanızda belirtilen şekilde karşılanmış olan ilaç bedellerinin ödenmemesi, meslektaşlarımızı önemli bir ekonomik kayba uğratacaktır. Diğer yandan, duyurunuzda yer alan, "bu ilaçların karekodları veya barkodları kesilerek reçete ekinde gönderilmesi veya bu ürünler üzerine firmalar tarafından sürşarj veya etiketleme yapılması sonrasında kesilerek reçeteye eklenmesi halinde bedelinin ödenmeyecek olması" açıklamasına bağlı olarak, bu ilaçların eczanelerce karşılanamaması, ilaç temin hizmetinde büyük bir aksamayı beraberinde getirecektir.

30.09.2009 tarih ve 27243 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Beşeri ve Tıbbi Ürünler Ambalaj ve Etiketleme Yönetmeliği Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" in Geçici 2 nci Maddesinde "Karekod, ilaç ambalajlarında hem izleme hem de geri ödeme amacıyla kullanılacaktır. Karekod ifadesi bu Yönetmelik ve bu Yönetmeliğe atfen hazırlanan diğer mevzuatta yer alan "kupür" ya da 'kupür ve barkod' ifadelerini de karşılar" hükmü yer almaktadır.

Ayrıca, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize gönderilen 11.02.2010 tarih 011326 sayılı yazıda da, sadece karekod kesilerek "kuprü ve barkod" yerine geri ödeme kurumları reçetelerine eklenmesi durumunda, bu ilaçların ödenmesi için hiçbir engel bulunmadığı bildirilmiştir.

Konunun, yukarıda arz edilen Yönetmelik hükmü, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün görüşleri ve Birliğimiz ile Başkanlığınız arasında imzalanmış olan protokol hükümleri dikkate alınarak, bir kez daha değerlendirilmesi, 25.02.2010 tarihli duyurunuzun dayanağının ne olduğuna açıklık getirilmesi ve protokol hükümlerine uygun biçimde karşılanmış olan tüm reçetelerin reçete bedellerinin ödenmesi için gereğini bilgilerinize arz ederim.

HASTALAR İLACA ULAŞAMIYOR, ECZANELERDE YANGIN VAR!

(2010-03-01)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB tarafından "Medula Reçete Provizyon Sistemi" ve İlaç Takip Sistemi" hakkında yapılan basın açıklaması aşağıdaki gibidir;

Değerli Basın Mensupları,

Uzun süredir devreye girmesi planlanan, ancak teknik aksaklıklarının olması nedeniyle bugüne kadar Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 3 kez ertelenen MEDULA Reçete Provizyon Sistemi 1 Mart 2010 tarihinde (Bugün) Kurumca devreye alındı. Böylelikle, hastaların reçetelerinin işlendiği ve ilaç verme onayının alındığı Eczane Provizyon Sistemi devre dışı bırakılarak, alt yapı hazırlıkları tamamlanmamış, yeni bir provizyon sistemi (MEDULA) devreye sokuldu.

D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R D U Y U R U L A R

Henüz hazır olmayan bu sistemin yürürlüğe koyulmasının hemen ardından, bu sabah itibariyle, eczanelerimize gelen hastalarımızın reçeteleriyle ilgili hiçbir işlem yapılamadı. Çünkü, pek çok doktorun sistemde kayıtlı olmadığı, kayıtlı olanların branş bilgilerinin bulunmadığı, tüm sağlık ocaklarının girişinin tamamlanmamış olduğu ve hastalara ait rapor bilgilerinin sistemde bulunmadığı görüldü. Bu nedenle 81 ilde görev yapan eczacı meslektaşlarımız, hastalarına sistemdeki eksiklikler nedeniyle gerekli ilaç hizmetini vermekte sorunlar yaşamakta, hastalarımız ise ilaçlarını zamanında temin edememektedir.

Bu sabah 08:00/10:00 saatleri arasında kısmen de olsa işleyen yeni sistem, 10:00 itibariyle tamamen çökmüştür. Tüm eksikliklerine rağmen bu sisteme geçilmesinin en önemli sebebi, Kurumun ısrarı ve gereksiz yere sürdürdüğü inadıdır. Aylardır yaptığımız tüm uyarılarımıza ve alınması gereken tedbirlerle ilgili Kuruma sunduğumuz raporlara rağmen, İlaç Takip Sistemi'ne 1 Ocak 2010 tarihinde geçilmiştir. Geride bıraktığımız 2 aylık süreçte, fiilen çalışmayan bir sistemle karşı karşıya bırakılmıştık. Çünkü, SGK ekranıyla, İTS ekranı birbiriyle uyumsuz çalışmakta, hiçbir veri girişi sağlıklı yapılamamakta idi. Oysa, tüm işlemlerin, birbiriyle uyumsuz olan iki farklı ekran üzerinden değil, tek ekran üzerinden yapılması gerekmektedir. İTS'nin ertelenmesi talebimize rağmen, bugün itibariyle de, İTS ile uyumlu olduğu iddia edilen MEDULA Provizyon sistemi uygulamaya konulmuştur. Zira, hazırlıksız başlatılan bir sistem ölü doğmuştur!

Bizim çok önceden ortaya çıkabilecek sorunlara dikkat çektiğimiz İTS uygulaması, acilen 1 Haziran 2010 tarihine ertelenmeli, İTS ve MEDULA Provizyon Sistemi tek ekran üzerinde ortaklaştırılmalıdır. Aksi halde, bugün yaşananlar da göstermiştir ki; bu sistem hem hastalar hem de eczacılara çile çektirmeye devam edecektir.

Bugün bu sistemi, bu haliyle başlatmak, hem hastalarımıza hem de eczacılarımıza yapılmış en büyük kötülüktür. Bugün bir kez daha gördük ki, alt yapısı iyi hazırlanmamış bir Provizyon Sisteminin varlığında İTS'nin işlemesi mümkün değildir. Bu nedenle, İTS uygulamasının 1 Haziran 2010 tarihine ertelenmesi artık bir zorunluluktur. Aksi halde, şu anda eczanelerimizde yaşanmakta olan hasta mağduriyetlerinden, hastalarımızın ilaca ulaşamama sorunlarından eczacılar sorumlu tutulamaz. Asıl sorumlu, aylardır yaptığımız uyarılarımızı dikkate almayan, yürümeyeceğini bildikleri bir sistemi eksiklikleriyle birlikte uygulamaya geçirenlerdir.

Bizler, Türk Eczacıları Birliği olarak İTS'nin ülke ekonomisine, ilaç sahteciliğine, hasta ve ilaç güvenliğine önemli katkıları olacağını her platformda dile getirdik. Bundan sonrasında da bu katkıya ortak olabilmek için taleplerimiz doğrultusunda oluşturulmuş İTS uygulamasının yürütümü noktasında ne gerekiyorsa yapmaya hazırız.

Sağlık alanı "kervan yolda düzelir" anlayışı ile bağdaşmaz. Ne hastalarımızın ne de meslektaşlarımızın bu yaklaşımı hak ettiğini düşünmüyor ve bu anlayışı reddediyoruz.

Doğru olan, her iki sistemin de ertelenmesi ve konunun taraflarının bir araya gelerek çözümü hep birlikte aramasıdır. İçinde bulunduğumuz çağ, biz yaptık oldu, herkes buna uymak zorundadır şeklinde ilerlemenin mümkün olmadığı bir çağdır. Oysa, bilgiyi paylaşmak ve deneyimlerimizi ortaklaştırmak, sorunları ortaya çıkmadan tespit edebilmek ve çözümü üretip başlangıçları sorunsuz yapmak en doğru yaklaşımdır.

Biz bu paylaşım için bir araya gelmek konusunda hiçbir zaman çekinmedik. Konunun diğer taraflarının da bu paylaşımına açık olması gerektiğini düşünmekteyiz. Basına ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

KAREKODLU İLAÇLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ

(2010-03-02)

Değerli Meslektaşlarımız,

İlaç Takip Sistemi ve karekodlu ilaçlar ile ilgili olarak, 25.02.2010 tarihinde SGK internet sitesinde yayımlanan "Karekodlu İlaçların Ödenmesine İlişkin Duyuru ile SGK'lı hastalara ait verdiğimiz ilaçların kurum tarafından ödenebilirliği ile ilgili ciddi bir belirsizlik oluşmuştur.

Konu ile ilgili olarak TEB ve SGK yetkilileri arasında görüşmeler devam etmekte olup, meslektaşlarımızın mağduriyet yaşamaması ve konu ile ilgili daha detaylı duyuru yapılana kadar SGK faturalarını kesmemeleri daha uygun olacaktır. Konu ile ilgili olarak birkaç gün içerisinde yeni duyuru yapılacaktır. Meslektaşlarımıza önemle duyurulur

İLAÇ VE ECZACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE YAYIMLANAN 2010/12 SAYILI GENELGE İLE İTİS UYGULAMASININ ECZANELER AÇISINDAN BAŞLANGIÇ TARİHİ 16.05.2010 OLARAK BELİRLENDİ

(2010-03-03)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

01.01.2010 tarihinde yürürlüğe giren İlaç Takip Sistemi'nde ortaya çıkan aksaklıklar ve sistemin hayata geçmesine bağlı olarak yaşanan sorunlar nedeniyle Birliğimiz tarafından yapılan erteleme talebi ile ilgili olarak, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nce 02.03.2010 tarih 2010/12 sayılı Genelge yayımlanmıştır.

Genelge ile uygulamanın eczaneler açısından başlangıç tarihi 16.05.2010'a ertelenmiştir.

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 2010/12 Sayılı Genelgesine paralel bir duyurunun 03.03.2010 tarihinde yayımlanacağı bilgisi alınmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yapılacak açıklama ve bundan sonra izlenecek süreç, Birliğimiz tarafından yapılacak duyurularla Odalarımız ve üyelerimiz ile paylaşılacaktır.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MEDULA-REÇETE PROVİZYON SİSTEMİ UYGULAMALARI HAKKINDA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TARAFINDAN ECZANELERİN GİRİŞ YAPABİLDİĞİ ŞİFRELI EKRANDA YAYIMLANAN GENEL DUYURULAR

(2010-03-03)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

01.03.2010 tarihinden itibaren devreye alınan Medula-Reçete Provizyon Sistemi ile ilgili olarak, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından, sözleşmeli eczanelerin giriş yapabildiği şifreli ekranda sistem uygulamaları ile ilgili olarak yayımlanan genel duyurular tarih sırasına göre aşağıda yer almaktadır.

Üyelerimizin bilgisine sunulur.

1)Konu: Deneme Sicilleri Tarih:22.01.2010

Açıklama: 4/a sigortalı (s.s.k.) kapsam türünde, 11111111111=çalışan , 22222222222=emekli deneme sicilleri olarak kullanabilirsiniz. iyi çalışmalar...

2)Konu: 1. Basamak Tesis Kodları Tarih: 01.03.2010

Açıklama: 1. basamak tesis kodlarını aramadan doğrudan şu kodlar ile giriş yapınız, örneğin ankara ili için; 19060001-sağlık ocağı, 11069900: belediye poliklinikleri, 11069901: kurum poliklinikleri, 11069902: huzurevleri, 11069903: işyeri hekimi, 11069904: aile hekimi diğer iller için sözkonusu kodların ilk 3 ve 4. hanelerini il trafik kodu ile değiştirerek giriniz.

3)Konu: Kaydı Olmayan Doktorlar Tarih: 01.03.2010

Açıklama: 1. basamak sağlık tesislerinde çalışan doktorların bilgilerini arama yapmadan uygulama üzerinden manuel giriniz. tsk hastanelerinde çalışan doktorların bilgilerini de arama yapmadan uygulama üzerinden manuel giriniz. sağlık bakanlığı 2. ve 3. basamak sağlık tesisleri, üniversite hastaneleri ve özel 2. basamak sağlık tesislerinde çalışan doktorların mutlaka medula sisteminde kayıtlı olması gerekir aksi takdirde reçete kaydedilemez. bulunamayan doktor kayıtlarının tamamlanması için ilgili sağlık tesisi ile lütfen irtibata geçiniz.

4) Konu: Yeşil Kart Reçeteleri Tarih: 01.03.2010

Açıklama : yeşil kart reçetelerini eski eczane uygulamasından kaydetmeniz gerekmektedir.

5) Konu: Karekodlu Reçete İşlemleri Tarih: 02.03.2010

Açıklama : karekodlu ilaç reçete giriş ekranında barkod alanına okutulduğunda uygulama, karekodlu reçete kutucuğunu otomatik işaretlemektedir. karekodlu reçete işlemleri kullanım kılavuzunda detaylıca açıklanmıştır, lütfen okuyunuz.

6) Konu:1 mart öncesi düzenlenmiş raporlarda doktor kontrolü yoktur Tarih: 02.03.2010

Açıklama : 1 mart öncesi düzenlenmiş raporlarda doktor kontrolü olmayıp, doktorun bilgilerini (doktor tescil no. alanını boş bırakarak, tescil no ya da diploma no hangisi var ise bilgisini diploma no alanına giriş yaparak) manuel girerek raporu kaydediniz. lütfen reçete sahibini yeniden rapor düzenletmesi için yönlendirmeyiniz.

7) Konu: Doktor Kayıtları Tarih: 03.03.2010

Açıklama : 1. basamak sağlık tesislerinde ve tsk 1.-2.-3. basamak sağlık tesislerinde çalışan doktorların bilgilerini tescil no, ad veya soyad ile arama yapmadan mutlaka uygulama üzerinden diploma no, ad, soyad ve branş alanlarına manuel giriniz.

8) Konu: Doktor Kayıtları Tarih: 03.03.2010

Açıklama: Sağlık bakanlığı 2. ve 3. basamak sağlık tesisleri, üniversite hastaneleri ve özel 2. basamak sağlık tesislerinde çalışan doktorların mutlaka medula sisteminde kayıtlı olması gerekir aksi takdirde reçete kaydedilemez. öncelikle varsa tescil no ile arama yapılması yoksa tescil no alanı boş bırakılarak doktorun tercihen sadece soyadından arama yapılması ve sorgu sonucu gelen kaydın üzerine tıklanarak seçilmesi gerekmektedir.

Bulunamayan doktor kayıtlarının tamamlanması için ilgili sağlık tesisi ile lütfen irtibata geçiniz.

9) Konu: Doktor Kayıtları Tarih: 03.03.2010

Açıklama: Kurumumuz, <http://www.sgk.gov.tr/wps/portal/genel/tumduyurular> web adresinden tüm sağlık tesislerine doktor kayıtlarının tamamlanması için 04/02/2010 tarihinde bir duyuru yayımlamış olup, duyurusunu 26/02/2010 tarihinde de yinelemiştir.

YURTDIŞI REÇETELERİ HAKKINDA

(2010-03-03)

Değerli Meslektaşlarımız,

SGK Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi'nden Odamıza gönderilen yazıda;

"Aralık ayında SGK'ya teslim edilmiş olan yurtdışı faturalarına ait reçetelerin kontrol işlemi tamamlanmış olup, duyuruya müteakip kesintisi olan meslektaşlarımızın 5 iş günü içerisinde itirazı olması halinde dilekçeleri itiraz komisyonu tarafından değerlendirmeye alınacağı" ifade edilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

Not: Ekli listede kesinti gerekçeleri ve kesinti tutarları belirtilmektedir.

YURTDIŞI REÇETELERİ KESİNTİ LİSTESİ VE KONU İLE İLGİLİ SGK YAZISI WEB SİTEMİZDEDİR.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI'NA MEDULA ECZANE PROVİZYON SİSTEMİ'NİN ERTELENMESİ TALEBİMİZİ YİNELİYORUZ

(2010-03-04)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

T.C.SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI GENEL SAĞLIK SİGORTASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜANKARA

İlgi: a) 26.01.2010 tarih 37.B.01.05.00894 sayılı yazımız

b) 01.03.2010 tarih, 37.B.01.05.00897 sayılı yazımız

MEDULA Eczane Provizyon Sistemi'nin 01.03.2010 tarihinde devreye alınmasının yaratacağı sorunlar ve sıkıntılar konusunda ilgi (a) yazımız ile başvuruda bulunulmuş; ilgi (b) yazımız ile de, sistemin devreye alınması sonucunda ilaç temin hizmetinde yaşanan sorun ve sıkıntılar aktarılarak sistemin ertelenmesi talebimiz yinelenmiştir.

MEDULA Eczane Provizyon Sistemi ile ilgili olarak, ilgi yazılarımızla dikkatinize ve değerlendirmelerinize sunduğumuz sorunlar aynen devam etmekte olup, her geçen gün sistemin yeni eksiklikleri ortaya çıkmaktadır. Sistemin devreye girdiği 01.03.2010 tarihinden bu yana Birliğimize sistemle ilgili olarak aktarılan sorun ve sıkıntıları içeren 500'e yakın e-posta, Kurumunuzun ilgili birimlerine aktarılmıştır.

Bu sorunların bir kısmı sistemin genel işleyişi ile bir kısmı ise ilaç bilgilerinin doğru olarak aktarılamaması ve hekim bilgilerinin sistemde yer almaması yâda eksik olarak yer almasından kaynaklanmaktadır. Her bir sorun, ilaca ulaşımı güçleştirmekte, ülke genelinde, 81 ilden 24.000 eczanemiz ile hastaların ve hasta yakınlarının Birliğimize ulaştırdığı şikâyetlerin sayısı gün geçtikçe artmaktadır.

MEDULA Eczane Provizyon Sistemi ile ilgili bildirimlerimizin çok ivedi olarak dikkate alınması ve sistemin, bünyesindeki eksikliklerin giderilerek doğru ve kesintisiz bir şekilde hizmet verecek hale getirilmesi konusunda gerekli çalışmaların tamamlanması için sistemin ileri bir tarihe ertelenmesi konusunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

SGK DİYALİZ-MOR VE TURUNCU REÇETELERİNİN KARŞILANMASI HAKKINDA

(2010-03-04)

Değerli Meslektaşlar,

Bilindiği üzere 20.11.2009 tarihinde yaptığımız duyuru ile hukuki süreç devam ettiğinden dolayı Maliye Bakanlığı'na bağlı Konsolide Bütçeye bağlı Kurumların ve Yeşil Kart hastalarına ait Eritropoietin-Darbepoetin ve Diyaliz Solüsyonları reçeteleri ile Mor ve Turuncu Reçeteye tabi ilaçlarının (2009 protokolünün 3.7 maddesinde belirtilen ilaçlar) dağıtımına son verilmişti. Ancak 15.01.2010 tarihi itibarıyla Maliye Bakanlığı'na bağlı Konsolide Bütçeli tüm Kurumlar (Türk Silahlı Kuvvetleri ve Jandarma hariç) , Belediyeler, KİT'ler SGK kapsamına girdiğinden dolayı; 15 Ocak 2010 tarihinden itibaren Sosyal Güvenlik Kurumu kapsamında (15 Ocak'tan önce Maliye Bakanlığı'na bağlı Konsolide Bütçeli tüm Kurumlar, Belediyeler, KİT'ler de dahil olmak üzere) karşılanan diyaliz solüsyonları, eritropoetin-darbepoetin preparatlar ile turuncu ve mor reçeteli ilaçlar limitli tur sistemine dâhil olmuştur. Bu nedenle 15 Ocak 2010 tarihinden itibaren SGK Kapsamına giren bu reçetelerin eczaneler tarafından limit dâhilinde karşılanması, eczanenin limiti dolu ise hastanın Eczacı Odası'na yönlendirilmesi gerekmektedir.

Odamız web sayfasındaki diyaliz ve kan ürünü sıralı eczane listesi incelendiğinde, sistemdeki eczanelerden büyük kısmının henüz bir adet diyaliz/kan ürünü reçetesi karşılayamadığı; buna mukabil bazı meslektaşlarımızın da limit aşımı yaptığı gözlenmektedir. Turun daha hızlı ve sağlıklı yürümesi için meslektaşlarımızın limit aşmamaya dikkat etmesi gerekmektedir.

Bir önemli konuda; limitli tur sistemine dâhil olup da, hastanın acil ihtiyacı olan özellikle kan ürünü ve faktör reçetelerini karşılamaktan çekinen meslektaşlarımızla ilgili olarak da yoğun şikâyet gelmektedir. Sağlık Uygulama Tebliği hükümlerine uygun reçetelerin karşılanmaması, reçete/kurum ayrımı yapılması Protokol'e göre fesih cezası ile cezalandırılmaktadır. Bu yüzden bu tip reçeteleri karşılamak istemeyen ya da karşılayamayan meslektaşlarımızın limitli tur sırasından çıkmaları gerekmektedir.

Limitli tur sistemine tabi olan reçeteleri karşılayan eczaneler tarafından TEB Reçete Provizyon Sistemine reçetelerin günlük girilmesi, eczane limitlerinin Eczacı Odamız tarafından günlük işlenmesi web sayfamızda şeffaf ve herkes tarafından görülebilmesi açısından önem taşımaktadır. 15.01.2010 tarihinden itibaren Konsolide bütçeli Mor ve Turuncu, Diyaliz Solüsyonları ve Eritropoietin-Darbepoietin reçetelerinin girişlerinin TEB Provizyon Sistemine SGK olarak yapılması gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın üst limitli tur sistemi hususunda daha dikkatli davranması, limiti dolan meslektaşlarımızın tur bitmeden kesinlikle reçete karşılamaması, turun en kısa zamanda dönebilmesi açısından önemlidir. Limiti dolan eczanelerde hastaların ilaca daha kolay erişimi ve sıkıntı yaşanmaması için hastaların Eczacı Odası'na yönlendirilmesi önemle duyurulur.

İRTİBAT: ÇİLEM ÖZÇELİK 458 10 50 Dahili (135)

BASIN AÇIKLAMASI**(2010-03-04)**

Değerli Meslektaşlarımız,
TEB web sitesinde yayınlanan basın açıklaması aşağıdadır;

İLAÇ TAKİP SİSTEMİ ERTELENDİ, MEDULA DA ERTELENSİN

Değerli Basın Mensupları,

01.03.2010 tarihinde yaptığımız açıklama ile, uzun süredir devreye girmesi planlanan, ancak teknik aksaklıklarının olması nedeniyle bugüne kadar Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 3 kez ertelenen MEDULA Reçete Onay Sistemi'nin 1 Mart 2010 tarihinde devreye alınmasıyla yaşanan sorunları sizlerle paylaştık.

İlaç Takip Sistemi uygulamalarının TEK EKRAN üzerinden sürdürülebilmesi için, MEDULA Onay Sisteminin devreye alınmasında acele edilmiş, sistemdeki eksiklikler giderilmeden, teknik yeterlilik sağlanmadan sistem devreye alınmıştır. Bu nedenle, reçete karşılama büyük bir aksama yaşanmıştır. Oysa MEDULA sisteminin devreye girmesi öncesinde, yaşanabilecek aksaklıklar tespit edilerek Kurum'a bildirilmiş, uygulamanın ertelenmesi talep edilmişti. Ancak Kurum sistemin ülke genelinde hizmet vermek için yeterli kapasiteye ve donanıma sahip olduğu bilgisini vererek sistemi hizmete açmıştır.

Pazartesi günü yaptığımız açıklamada, meslektaşlarımızın ilaç temin hizmetini eksiksiz biçimde verebilmesi için İlaç Takip Sistemi'nin; hastalarımızın tedavi hizmetini sorunsuz biçimde alabilmesi için de MEDULA Sisteminin ertelenmesini talep ettik. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü 02.03.2010 tarihinde bir genelge yayımlayarak, İlaç Takip Sistemi uygulamalarını 16.05.2010 tarihine ertelemiştir. Ancak, bazı basın ve yayın organlarında MEDULA Sisteminin de ertelendiği ifade edilmektedir. Bu bilgi doğru değildir. MEDULA Reçete Onay Sisteminde herhangi bir erteleme yapılmamıştır ve hastanın ilaca ulaşımı bu sistem nedeniyle gün geçtikçe artan boyutta güçleşmektedir.

Hasta yoğunluğunun yüksek olduğu gündüz saatlerinde sistem hiç çalışmamakta, yoğunluğun azaldığı akşam saatlerinde ise yavaş çalışmaktadır. Sisteme, üniversite ve devlet hastanelerinde görev yapan hekimlere ait bilgilerin girişi tamamlanmadığından, doktorların yazdığı reçeteler sistem tarafından onaylanmamakta; hasta, hastane ile eczane arasında mekik dokumak zorunda kalmaktadır.

01.03.2010 tarihinden önce düzenlenmiş raporlar MEDULA Sistemine aktarılmadığından, eczacılar bu raporları sisteme yeniden kaydetmek zorunda bırakılmakta; gerek sistemin yavaş işlem yapması, gerekse bu raporların sisteme yeniden kaydında bazı sorunlar yaşanması nedeniyle, eczanelerde uzun hasta kuyrukları, mutsuz hasta toplulukları oluşmaktadır. Eczacılar ilaç temin hizmeti verememekte, hasta ilaç temin hizmeti alamamaktadır.

Diğer yandan, hastanelerin acil servislerinde yazılan reçeteler, MEDULA Sisteminde 1 günlük doz için onay vermekte; bu nedenle hastaların tedavisi aksamaktadır. Sağlık Uygulama Tebliğinde bu tür bir düzenleme olmadığı halde yapılan bu uygulama ile, yine hastalar mağdur edilmektedir.

Bir kez daha görülen odur ki, "başlayalım, gerisi gelir," yaklaşımı, hizmet kalitesini düşürmekten, hizmeti aksatmaktan, hastaları ve sağlık alanında çalışan kişileri mağdur etmekten başka bir sonuç doğurmamaktadır.

Sağlık sorunlarına deneme-yanılma yöntemi ile çözüm üretilemez. İlaç ihtiyaç olduğu anda alınması gereken bir üründür. Hastalara "bugün sistem çalışmıyor, yarın gel" diyemezsiniz. Ancak ne yazık ki 1 Mart'tan beri eczanelerimizde yaşanan durum budur.

Sistemdeki eksiliklerin giderilmesi, sistemin doğru ve kesintisiz hizmet vermesini sağlamak için yapılacak her türlü çalışmaya Türk Eczacıları Birliği olarak katkı vermeye hazırız. Bizler İlaç Takip Sistemi gibi MEDULA Reçete Onay Sisteminin de veri eksikliklerinin tamamlandığı, Sağlık Uygulama Tebliğine uygun hale getirildiği ve ülke genelinde hızlı ve kesintisiz hizmet vermek için yeterli altyapısı sağlanana kadar ertelenmesini talep ediyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MEDULA ECZANE PROVİZYON SİSTEMİNE REÇETE GİRİŞİNDE KARŞILAŞILAN SORUNLAR HAKKINDA SOSYAL GÜVENLİK KURUMU TARAFINDAN VERİLEN BİLGİLER

(2010-03-05)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

27.02.2010 tarihli duyurumuz ile, 01.03.2010 tarihinden itibaren devreye alınacak olan MEDULA-Reçete Provizyon sistemi ile ilgili olarak, meslektaşlarımızın Kuruma bildirimde bulunmak istedikleri konuları medulayardim@gmail.com adresine gönderebilecekleri bildirilmiştir.

01.03.2010 tarihinden itibaren MEDULA-Reçete Provizyon sistemi ile ilgili olarak medulayardim@gmail.com adresine ulaşan e-postalar ve sözlü bildirimler konularına göre ayrılmış ve Kurum yetkililerine iletilmiştir.

MEDULA - Reçete Provizyon Sistemi uygulamaları ile ilgili olarak Birliğimizce yapılan bildirimlere Sosyal Güvenlik Kurumu yetkilileri tarafından verilen cevaplar,

o Sistemle ilgili sorular ve açıklamalar

o İlaçlarla ilgili sorular ve açıklamalar

Başlıkları altında toplanmış olup duyurumuz ekinde tüm meslektaşlarımızın bilgisine sunulmaktadır.

Yapılan bildirimler hakkında, Kurumdan alınan cevapların duyurulmasına devam edilecektir.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ (SİSTEMLE İLGİLİ - İLAÇLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR WEB SİTEMİZDEDİR.)

HAFTALIK NÖBET ÇİZELGESİ HAKKINDA

(2010-03-04)

Değerli Meslektaşlarımız,

05.03.2010 Cuma günü (Yarın) nöbetçi olan BALER ECZANESİ nakil olduğundan dolayı Haftalık Nöbet Çizelgesinden çıkarmanızı önemle rica ederiz.

SGK ŞUBAT 2010 FATURALARI-İTS VE MEDULA REÇETE PROVİZYON SİSTEMİ HAKKINDA**(2010-03-05)**

Değerli Meslektaşlar,

1 Mart 2010 tarihi itibarıyla SGK Medula Reçete Provizyon Sisteminin başlamıştır. Sistemin yeni, yetersiz ve ani devreye alınmasından kaynaklı provizyon işlemlerinde sıkıntılar yaşanmaktadır. Sistem ve ilaçla ilgili sorunlarda TEB tarafından oluşturulan medulayardim@gmail.com mail adresine gönderilen sorunlar SGK yetkilileri tarafından yanıtlanmaktadır. Ekte bu soru ve cevapları bulabilirsiniz. Sistemde yaşanan sorunlarla ilgili olarak Odamızın yönetim@adanaeo.org.tr ve TEB'in medulayardim@gmail.com adresine mail gönderebilirsiniz.

02.03.2010 tarihinde yapmış olduğumuz duyuruda (<http://www.adanaeo.org.tr/haber.php?no=2919>) Şubat 2010 SGK reçetelerinin faturalandırılmaması belirtilmişti. Sağlık Bakanlığı İEGM tarafından 03.03.2010 tarihinde yayımlanan genelge ile İTS sistemine geçiş 16 Mayıs 2010 tarihine ertelendiğinden dolayı meslektaşlarımızın SGK Şubat 2010 reçetelerini faturalandırmalarında bir sorun kalmamıştır.

Bu genelge ile;16.05.2010 tarihine kadar sisteme satışlarını bildirmeksizin tüm ürünlerden karekod ve/veya barkod ve kupürleri kesip reçetelere ekleyerek geri ödeme kurumlarından ödenmesini talep edeceklerdir. Sadece karekodlu üretilmiş ürünlerin karekodlarının kesilmesi tek başına yeterli olmayıp, mümkünse ilacın ismi belli olacak şekilde kutunun bir bölümünün reçeteye eklenmesi gerekmektedir. Kupürlü üretilmiş ürünlerin kupür ve barkodları, varsa karekodları ile birlikte kesilecek ve reçetelere eklenecektir.

Mart ayı SGK reçetelerinde karşılanan ilaçlarda karekod, barkod, fiyat küpürünün birlikte kesilmesi yeterli olacaktır. Fiyat küpürüdür ibaresi olmayan ya da firma sürşarj etiketi olan ve ilaç adı belli olmayan ilaçlarda, mümkünse ilacın ismi belli olacak şekilde kutunun, barkodunun varsa karekodunun reçeteye eklenmesi daha sağlıklı olacaktır.

01.03.2010 tarihinden itibaren SGK Medula Reçete Provizyon Sistemi üzerinden reçete girişi yapılmaktadır. Ancak eski SGK Provizyon Sisteminden kuruma fatura edilen ve örneklenen reçetelerdeki kesintilerle ilgili olarak kesinti mesajları MEDULA Reçete Provizyon sistemine değil, eski SGK Reçete Provizyon Sistemine gelmektedir. Bu nedenle eski SGK Reçete Provizyon Sistemine de giriş yapılarak mesajların kontrol edilmesi unutulmamalıdır.

Medula Reçete Provizyon sisteminde özel hastanelere ait doktor bilgilerinde yaşanacak sorunlarda SGK Adana Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezine müracaat edilmesi gerekmektedir.

Meslektaşlarımızın SGK Medula Reçete Provizyon Sisteminin giriş ekranında yer alan duyuruları takip etmesi aksaklık yaşanmaması anlamında faydalı olacaktır.

Medula Provizyon Sisteminde mesaj olarak "..... hastanesinde yatmaktadır" şeklinde ibare çıkıyor ise, hasta adı geçen hastaneye yönlendirilerek taburcu işleminin hastaneye yapılması gerekmektedir.

FİYATI DEĞİŞECEK İLAÇLAR

(2010-03-08)

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün web sayfasında 05.03.2010 tarihinde yayımlanan ve 09.03.2010 ve 15.03.2010 tarihinde yürürlüğe girecek olan fiyatı değişecek ilaçların listesi, değişecekleri tarih, yeni eklenen ilaçlar ve fiyatları ekteki dosyada ayrıntılı olarak yer almaktadır.

Bu listelere göre fiyatı değişecek ilaçların dikkatle takip edilmesi ve ilaç alımlarında yayınlanan listenin göz önünde bulundurulması önemle hatırlatılır.

FİYAT LİSTESİ WEB SİTEMİZDEDİR.

YEŞİL KART VE TSK ŞUBAT 2010 REÇETELERİNİN DÜZELTİLMESİ VE KURUMLARA TESLİMİ HAKKINDA

(2010-03-08)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Bilindiği gibi, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından 19.02.2010 tarihinde web sitesinden (www.bumko.gov.tr) "Eczane Sözleşmelerinin Yenilenmesi Hakkında Duyuru" yayımlanmıştır.

Ancak Birliğimiz tarafından Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'ne gönderilen 01.03.2010 tarih ve 000909 sayılı yazı ile,

2010 yılı sözleşmelerinin yenilenmesi esnasında kamuya yapacağı iskonto oranı değişen eczanelerce Şubat ayı reçetelerinin Provizyon Sisteminden silinmeden düzeltilmesi ve reçete arkası çıktılarının yenilenmeksizin Kuruma fatura edilmesi uygulamasının Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından kabul edildiği belirtilmişti. Yine aynı yazımızda; Genel Sağlık Sigortasına devredilmeyen 211 sayılı TSK İç Hizmet Kanunu kapsamındaki personel ile 3816 sayılı Kanun kapsamında yeşil kart verilmek suretiyle tedavileri sağlanan hak sahiplerinin Şubat ayı reçeteleri için de aynı uygulamanın kabul edilmesi talep edilmişti.

Bu talebimiz üzerine, Genel Müdürlük tarafından Birliğimize gönderilen 08.03.2010 tarih ve 2931 sayılı yazı ile,

İskonto oranı değişen eczaneler tarafından eski iskonto oranları üzerinden provizyon alınan reçetelere ilişkin olarak yeni iskonto oranlarına göre düzenlenecek fatura ve fatura ekleri için SGK Başkanlığı'nca provizyon sisteminde yapılan düzenleme çerçevesinde; reçetelerin sistemden silinmeden ve yeni iskonto oranlarına göre gerekli düzeltmeler yapılarak reçete arkası çıktıları yenilenmeksizin fatura düzenlenmesinin Bakanlıklarınca da uygun görüldüğü bildirilmiştir.

Düzeltilme işlemi yapıldıktan sonra toplu döküm (icmal) listesinin son halinin yazdırılarak faturaya eklenmesi gerekmektedir.

MALİYE İLE İLGİLİ YAZI WEB SİTEMİZDEDİR.

2010 YILI MALİYE VE YEŞİL KART SÖZLEŞMELERİ ODAMIZA GELMİŞTİR.

(2010-03-10)

Değerli Meslektaşlar,

Maliye Bakanlığı ile TEB arasında imzalanan 2010 Yılı Maliye Sözleşmeleri Odamıza gelmiştir.

Sözleşmelerin TEB tarafından belirlenen fiyatı 100 TL'dir.

Sözleşme yenileme için;

- Bölge Eczacı Odasından onaylı sözleşme metni
- Mükellefin bağlı olduğu vergi dairesinden onaylı form * (Tebliğ eki EK-3/B)

* Sözleşme yenilenmesi sırasında 2009 yılı satış hâsılatını gösterir tebliğ eki EK-3/B formunun vergi dairesinden onaysız eczane tarafından doğru olarak doldurulup imza ve kaşelenip sözleşmeye eklenmesi yeterli olacaktır

(Eczanelerin 2009 yılı satış hasılatlarını gösterir vergi dairesinden onaylı tebliğ eki (EK-3/B) formunu da 09/04/2010 tarihine kadar kurumlara ibraz etmeleri gerekmektedir).

-Ruhsat fotokopisi (Değişiklik olması halinde)

- Eczacı odasından alınan yeni tarihli "Sözleşmeye Engel Yoktur" belgesi,

Kuruma bir dilekçe ekinde ibraz edilecektir.

Meslektaşlarımızın 2010 yılı için sözleşme yapacakları Maliye Bakanlığı Kurumları ve izleyecekleri yöntem aşağıdaki gibidir;

- Yeşil Kart
- KKK 6.Kolordu Komutanlığı
- Jandarma Bölge Komutanlığı

Sözleşmenin kuruma son teslim tarihi 19.03.2010 Pazartesi mesai bitimine kadardır. Ancak sözleşmeler Adana Eczacı Odası tarafından teslim edileceğinden dolayı, 16 Mart Salı günü mesai bitimine kadar ekleri ile birlikte sözleşme metinlerinin Odamıza teslim edilmesi gerekmektedir. 16.03.2010 tarihinden sonra ise meslektaşlarımızın sözleşme ve eki belgeleri son teslim günü olan 19.03.2010 mesai bitimine kadar ilgili kurumlara kendileri teslim etmeleri gerekmektedir.

Sözleşme yenilemek isteyen meslektaşlarımızın eczane kaşeleri ile birlikte odamıza başvurmaları gerekmektedir.

- Milli Eğitim Müdürlüğü Yatılı Okullar
- Çukurova Üniversitesi Mediko-Sosyal (Öğrenci)

Bu iki kurumla sözleşme yenilemek için yukarıda belirttiğimiz evraklar gerekli olup, meslektaşlarımızın sözleşmelerini ilgili birimlere 19.03.2010 tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir

Ayrıca; yukarıda bahsi geçen kurumlarla ilk defa sözleşme yapacak meslektaşlarımızın, fatura bedelinin yatacağı bankaya ait IBAN numaralarını da belirtmeleri gerekmektedir.

MEDULA ECZANE PROVİZYON SİSTEMİNDE KAYDI BULUNMAYAN 2.VE 3.BASAMAK SAĞLIK KURULUŞLARINDA GÖREVLİ HEKİMLERİN SİSTEME MANUEL YOLLA GİRİLEBİLMESİ HAKKINDA DUYURU EK YAPILDI

(2010-03-10)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

MEDULA Eczane Provizyon Sisteminde, sağlık kurum ve kuruluşlarında faaliyet gösteren doktorların tamamının kayıtlı olmaması nedeniyle reçete girişinde yaşanan sıkıntılar Birliğimiz tarafından Kurum yetkilileri ile yapılan görüşmelerde aktarılmış ve sistemde kaydı olmayan hekimler için manuel yolla da giriş yapılmasının sağlanması talep edilmiştir.

MEDULA Eczane Provizyon Sisteminde bugün yayımlanan duyuru ile 2.ve 3.Basamak sağlık kuruluşlarında çalışan ve sistemde kaydı olmayan doktorlar için;

1-REÇETE GİRİŞ EKSPANINDA TESCİL NO BİLGİSİNİ GİRİP ARA BUTONUNA TIKLAYINIZ.

2-TESCİL NO BİLGİSİ İLE BULAMIYOR İSENİZ, TESCİL NO BİLGİSİNİ GİRMEYEN ARA BUTONUNA TIKLAYINIZ, GELEN EKSPAN ÜZERİNDEN DOKTORUN ADI VEYA SOYADI (TERCİHEN SADECE SOYADI) İLE SORGULAYINIZ.

3-SORGU SONUCU HİÇBİR KAYIT DÖNMEZ İSE EKSPANDA AKTİF HALE GELEN DOKTOR BULUNAMADI KUTUCUĞUNU İŞARETLEYİP, DOKTOR İÇİN AYRILMIŞ DİPLOMA NO, ADI, SOYADI VE BRANŞ ALANLARINA REÇETEDEN YAZILI DİPLOMA NO YADA TESCİL NO, ADI, SOYADI VE BRANŞ BİLGİLERİNİ MANUEL GİRİNİZ.

Duyurusu yayımlanmıştır.

2. ve 3.Basamak sağlık kuruluşlarında görevli doktorlar tarafından düzenlenen reçetelerin sisteme girişinde, yukarıda belirtilen doğrultuda işlem yapılması için tüm üyelerimizin bilgisine sunarız.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MEDULA Provizyon Sisteminde yapılan duyuru, özel sağlık kuruluşlarını kapsamamaktadır. Bu nedenle, özel sağlık kuruluşlarında görevli hekimlerin sistemde bulunmaması halinde hiçbir şekilde manuel yolla giriş yapılmaması; konunun sağlık kuruluşuna iletilerek hekime ait veri girişinin yapılmasının sağlanması gerekmektedir. Özel sağlık kuruluşlarında görev yapan hekimlere ait manuel veri girişi SGK tarafından kabul edilmeyecektir. Bu durumda olan reçeteler var ise, sistemden silinmesi ve özel sağlık kuruluşu tarafından hekim kaydının yapılması sonrasında yeniden reçete girişi yapılması gerekmektedir.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞININ İLAÇ BEDELLERİNİN ÖDENMESİ KONUSU 2010/38 SAYILI GENELGESİ

(2010-03-10)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

Bilindiği gibi, 01.01.2010 tarihinde yürürlüğe giren İlaç Takip Sistemi'nde ortaya çıkan aksaklıklar ve sistemin hayata geçmesine bağlı olarak yaşanan sorunlar nedeniyle Birliğimiz tarafından yapılan erteleme talebi ile ilgili olarak,

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne 02.03.2010 tarih 2010/12 sayılı Genelge yayımlanmış ve Genelge ile uygulamanın eczaneler açısından başlangıç tarihi 16.05.2010'a ertelenmiştir.

Sağlık Bakanlığı tarafından 02/03/2010 tarihinde yayımlanan 2010/12 sayılı "Karekodlu Ürün İşlemleri" konulu Genelge ile, ürünlerin çeşitli şekillerde ambalajlanmış olması sebebiyle karekodlu ilaçların İlaç Takip Sisteminden onay alınarak ödenmesi süreci yeniden belirlenmiştir.

Anılan Genelgeye göre;

"1. Üretici ve ithalatçılar tarafından ürünler sadece karekodlu olarak üretilecek, üretilen veya ithal edilen ürünler piyasaya verilmeden önce sisteme mutlaka bildirilecektir.

2. Bu Genelgenin yayım tarihinden itibaren ürünlere kupür ve benzeri ödemeye esas olacak herhangi bir şey eklenmeyecektir.

3. Eczacılar, 16.05.2010 tarihine kadar sisteme satışlarını bildirmeksizin tüm ürünlerden karekod ve/veya barkod ve kupürleri kesip reçetelere ekleyerek geri ödeme kurumlarından ödenmesini talep edeceklerdir. Sadece karekodlu üretilmiş ürünlerin karekodlarının kesilmesi yeterli olacak, kupürlü üretilmiş ürünlerin kupür ve barkodları, varsa karekodları birlikte kesilecek ve reçetelere eklenecektir.

4. Karekodsuz üretilmiş veya sisteme bildirilmemiş tüm ürünler 01.06.2010 tarihine kadar kupürleri kesilerek ödemeye devam edecektir.

5. İlaç Takip Sistemi eczacıların satışlarına 16.05.2010 tarihine kadar kapalı tutulacak ve bu tarih itibarıyla sistem eczacıların satış bildirimlerine açılacaktır.

6. 01.06.2010 tarihi itibarıyla piyasadaki tüm ürünler karekodlu olarak işlem görmeye başlayacaktır. Bu tarih itibarıyla piyasada kalan tüm ürünler firmalar tarafından karekodlanacak, bu işlemler firma sorumluluğunda olarak ecza depoları ve eczanelerde de yapılabilecektir."

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 2010/12 Sayılı Genelgesine paralel olarak, 09.03.2010 tarih 2010/38 Sayılı "İlaç bedellerinin ödenmesi" konulu Genelge, bugün (10.03.2010) Kurumun internet sayfasında yayımlanmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayımlanan 2010/38 Sayılı Genelge ile, Kurum tarafından yayımlanan 2010/11 sayılı Genelge ve 25/02/2010 tarihli "Karekodlu İlaçların Ödenmesine İlişkin Duyuru" başlıklı duyuru ile yapılan düzenlemelerde değişiklik yapılması ihtiyacı doğduğu belirtilerek;

Karekodsuz ürünlerin eski şekliyle dış ambalajında bulunan fiyat kupürü ve barkodunun kesilerek reçeteye eklenmesi suretiyle 01/06/2010 tarihine kadar ödeneceği bildirilmiştir.

İlaç ambalajlarına karekod konulması sürecinde dış ambalajında;

- a) Karekod, barkod ve fiyat kupürü (üzerinde iptal edildiğine dair ibare bulunan veya bulunmayan),
- b) Karekod ve barkod,
- c) Yalnızca karekod,

gibi muhtelif şekillerde üretilmiş ürünlerin karekod, barkod, fiyat kupürü ve benzeri kısımlarının tamamının kesilerek reçeteye eklenmesi suretiyle Kuruma gönderilmesi halinde 15/05/2010 tarihi dahil olmak üzere bedelleri ödenecektir.

Bu ürünler 16/05/2010 tarihi itibariyle yalnızca İlaç Takip Sistemi üzerinden onay alınarak Kuruma fatura edilecektir. İlaç Takip Sisteminden onay alınarak Kuruma fatura edilen ürünlerin herhangi bir bölümünün reçeteye eklenmesi gerekmemektedir.

01.06.2010 tarihi itibariyle tüm ürünler sadece İTS üzerinden onay alınarak Kuruma fatura edilecektir.

Buna göre, 2010/38 Sayılı Genelgenin yürürlüğe girdiği 09.03.2010 tarihinden önce Kurumca yayınlanan 2010/11 sayılı Genelgenin (2.5) ve (2.6) numaralı maddelerinde tanımlanan ürünler için anılan Genelge doğrultusunda İlaç Takip Sisteminden onay almış eczaneler tarafından bu onaya istinaden ürünlerin hiçbir bölümü reçeteye eklenmeden Kuruma faturalandırılabilirdiği;

Bu ürünlerin İlaç Takip Sisteminden onay alınmaksızın hastalara verilmiş olması durumunda ise dış ambalajlarında bulunan karekod, barkod (varsa), fiyat kupürü(varsa) ve benzeri kısımlarının tamamının kesilerek reçeteye eklenmesi suretiyle Kuruma faturalandırılacağı bildirilmektedir.

Fiyat kupürünün bulunmadığı durumlarda, Kurum taşra teşkilatınca yapılan kontrollerde kolaylık sağlanması amacıyla ilaç ambalajı üzerinde yer alan ilacın adının yazılı olduğu bir kısmının da reçeteye eklenmesi gerekmektedir.

Bu Genelgenin 09/03/2010 tarihinde yürürlüğe girmesiyle 20/01/2010 tarihli ve 2010/11 sayılı Genelge ile 25/02/2010 tarihinde Kurum internet sayfasında yayımlanan "Karekodlu İlaçların Ödenmesine İlişkin Duyuru" yürürlükten kaldırılmıştır.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

SGK 2010/38 SAYILI GENELGE WEB SAYFAMIZDADIR.

KAMU PERSONELLERİNİN SGK'YA DEVİR ÖNCESİ İLAÇ BEDELLERİNİN 31.03.2010 TARİHİNE KADAR BÜTÇELEŞTİRİLMESİ HAKKINDA DUYURU

(2010-03-17)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

15.01.2010 tarihinde gerçekleşen, kamu personelinin sağlık hizmetlerinin Sosyal Güvenlik Kurumu'na devri sonrasında, 14.01.2010 (bu tarih dahil) tarihine kadar eczaneler tarafından karşılanmış olup halen ilgili harcama birimlerine fatura edilmemiş reçetelerin mevcut olduğu bilgisi alınmıştır.

Konu hakkında Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 05.03.2010 tarih ve B.07.0.MGM.0.20-320-7/3022 sayılı yazıda, Genel Müdürlükleri tarafından yayımlanan 12.02.2010 tarihli ve B.07.0.MGM.0.20-320-7/1844 sayılı yazı ile tedavi faturalarının ödenebilmesi için ivedilikle bütçeleştirilmiş borçlar hesabına aktarılmasının gerekliliğinin duyurulduğu belirtilerek,

Ödeme yapabilmek üzere gerekli ödenek tahsisinin yapılabilmesi amacıyla, bu işlemlerin 31.03.2010 tarihinde sonuçlandırılmasının kararlaştırıldığı, bu çerçevede, 14.01.2010 tarihine kadar verilmiş olan sağlık hizmetlerine ilişkin ilaç faturalarının eczanelerce ilgili harcama birimlerine verilmesi ve muhasebe birimlerinin de harcama birimleri ile koordinasyon içerisinde 31.03.2010 itibariyle bütün hesap kayıt işlemlerini tamamlamaları konusunda ilgililerin gerekli hassasiyeti göstermesinin önem arz ettiği bildirilmiştir.

Bu itibarla, eczanelerce 14.01.2010 (bu tarih dahil) tarihine kadar karşılanmış olan kamu personeli reçetelerine ait faturaların hesap kayıt işlemleri 31.03.2010 tarihine kadar tamamlandığı takdirde Maliye Bakanlığı tarafından, gerekli miktarda ödenek çıkarılacaktır.

Ödemeler konusunda herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için ivedilikle üyelerinize gerekli duyurunun yapılarak, bu durumda olan reçetelerini çok hızlı şekilde ilgili Kurumlara teslim etmelerinin sağlanması, ayrıca Odanız tarafından da bu reçetelere ait faturaların ilgili harcama birimlerince 31.03.2010 tarihine kadar tamamlanması gereken hesap kayıt işlemlerinin takibinin yapılması hususunda gereğini rica ederim.

ŞUBAT AYINA AİT REÇETELERİN SGK İL MÜDÜRLÜKLERİNE TESLİM SÜRESİ 18 MART 2010 PERŞEMBE GÜNÜ MESAI SAATİ BİTİMİNE KADAR UZATILDI

(2010-03-16)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile,

Medula Eczane Provizyon Sisteminin 01.03.2010 tarihinde devreye alınması sonrasında, sistemden kaynaklı aksaklıklar ve bu süreçte eczanelerde yaşanan yoğunluk nedeniyle, Bölge Eczacı Odaları tarafından Birliğimize yapılan başvurular doğrultusunda, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'na gönderilen 05.03.2010 tarih 00987 sayılı yazımız ile, 2010 yılı Şubat ayına ait faturaların İl Müdürlüklerine teslim süresinin uzatılması talep edilmiştir.

Birliğimiz tarafından yapılan başvurunun, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından olumlu olarak değerlendirilmesi sonucunda, SGK ile sözleşmeli eczanelerin 2010 yılı Şubat ayında karşıladıkları reçetelerin Kuruma teslim süresi 18 Mart 2010 Perşembe günü mesai saati bitimine kadar uzatılmış ve Sosyal Güvenlik Kurumu'nun internet sayfası aracılığı ile duyurulmuştur.

SGK KAN ÜRÜNÜ VE TAMAMI İNCELENMESİ TALEP EDİLEN FATURALIN KESİNTİ BİLGİSİNİN SORGULANMASI HAKKINDA

(2010-03-18)

SGK Adana SSGM Müdürlüğü'nün Kan ürünü ve tamamı incelenmesi talep edilen faturalarla ilgili Odamıza göndermiş olduğu yazıda;

Kan ürünü ve tamamı incelenmesi talep edilen faturalarda inceleme bittikten sonra "REÇETENİZ (FATURANIZ) KONTROL EDİLMİŞTİR" mesajının sisteme yansıdığı, bu faturalarda oluşan kesintilerin takibinin için " Reçeteniz (Faturanız) kontrol edilmiştir. Mesajından sonra provizyon sisteminin mesaj görme kısmından ilgili döküm numarası (SSK, BAĞKUR, EMEKLİ ve DİĞER) için ayrı ayrı olmak üzere kesinti nedeni tek tek sorgulanmalıdır. " denilmektedir.

Konu ile ilgili olarak eski SGK Provizyon Sisteminden "Mesaj Görme" kısmından "EMEKLİ SANDIĞI", "SSK", "BAĞ-KUR", "GSS(DİĞER)", "ÖZEL MESAJ" ların hepsinden ayrı ayrı kontrol edilmesi unutulmamalıdır.

SGK Adana SSGM Müdürlüğü'nün konu hakkındaki 04.02.2010 sayılı yazısı ekte sunulmuştur.

AYRINTILI BİLGİ WEB SAYFAMIZDADIR.

SGK İLE İLGİLİ ÖNEMLİ TOPLANTI

(2010-03-23)

Değerli Meslektaşlarımız,

27.03.2010 Cumartesi günü Saat 10.00'da Odamızda Sosyal Güvenlik Kurumu yetkililerinin katılımıyla Eczane Denetimleri, İtiraz Komisyonunun çalışma prensipleri ve Sosyal Güvenlik Kurumu Merkez Müdürlüğünün çalışmalarını hakkında bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.

Tüm meslektaşlarımız davetlidir.

KONUŞMACILAR

Ecz. Fatih KAYACI (Sosyal Güvenlik Kurumu Merkez Müdürü)

Ecz. Belma DEMİR (Sosyal Güvenlik Kurumu Merkez Müdür Yardımcısı)

Ecz. Zehra LAİKGİL (İtiraz Komisyonu Başkanı)

Ecz. Kurtuluş KAPLAN (Yetkili Eczacı)

YAŞLILAR HAFTASI ORGANİZASYONU

(2010-03-24)

Değerli Meslektaşlarımız,

Adana Eczacı Odası olarak YAŞLILAR HAFTASI nedeniyle 25.03.2010 Perşembe günü saat 12.00 de Tarihi Tepebağ Restaurant' ta yemek organizasyonumuz vardır. Yaşlılarımız için anlam ifade eden böylesi bir günde meslektaşlarımızı aramızda görmek istiyoruz.

TARİHİ TEPEBAĞ RESTAURANT

SÜLEYMAN DEMİREL BULVARI GİRİŞİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU SAHTE RAPORLAR HAKKINDA

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız,

Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezinden Odamıza gönderilen yazıda; " Müdürlüğümüzce yapılan inceleme ve araştırma esnasında ekli listede adı geçen hastalara ait raporların sahte olduğu , ifade edilmektedir.

SAHTE RAPORLARIN LİSTESİ WEB SİTEMİZDEDİR.

ADANA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ KAYBOLAN YEŞİL-KARTLAR HAKKINDA

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız,

Adana İl Sağlık Müdürlüğünden Odamıza gönderilen yazıda;

" İlimiz genelinde vatandaşlara ait kaybolduğu beyan edilen Yeşil-Kartlar kaybolmuştur.Kaybolan Yeşil-Kartların İlimizde kullanılmasının tespiti halinde Yeşil-Kartlarını teslim alınarak Adana İl Sağlık Müdürlüğü Yeşil-Kart bürosuna gönderilmesi"

ifade edilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

KAYBOLAN YEŞİL-KART LİSTESİ WEB SİTEMİZDEDİR.

2010 FARMAVİZYON ECZACILIK FUARI 9-11 NİSAN 2010 - İSTANBUL

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

"9-11 Nisan 2010 tarihlerinde CNR Expo Center'da (Yeşilköy/İSTANBUL) yapılacak olan Farmavizyon Eczacılık Fuarına katılım için <http://www.farmavizyon.com/index2302.php> linkinden Online Ziyaretçi Kaydı yaptırabilirsiniz.

On-line kayıt işlemleri 8 Nisan Perşembe günü saat 13.00e kadar açık olacaktır.

Farmavizyon Eczacılık Fuarı hakkında ayrıntılı bilgi için www.farmavizyon.com adresini ziyaret ediniz.

Meslektaşlarımıza duyurulur

FARMAINBOX İLETİŞİM KANALI PİLOT UYGULAMA AŞAMASINDA!

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB Web sitesinde yayınlanan yazı ile;

"Birliğimiz, Bölge Eczacı Odalarımızın ve üyelerimizin bilişim sistemlerinden etkin yararlanması, internet üzerinden etkin ve hızlı iletişimin sağlanması amacıyla hazırlanan ve ilk olarak Bursa Eczacı Odası tarafından kullanılan FarmaInbox Yeni Nesil İletişim Kanalı Projesi'ni tüm bölgelerimizde yaygınlaştırmak üzere bir çalışma başlatmıştır.

Üyelik sistemi ile çalışacak olan Farma Inbox İletişim Kanalı, Türk Eczacıları Birliği, Bölge Eczacı Odaları ve üyeleri arasında özel bir iletişim ağı şeklinde tasarlanmıştır. Sisteme Türk Eczacıları Birliği Üye Programına kayıtlı olan üyeler giriş yapabilecektir.

Farma Inbox İletişim Kanalına Birliğimiz ve Bölge Eczacı Odaları tarafından eklenen haberler, dosyalar ve duyurular, sistemin kurulu olduğunu eczacılarımızın ekranında "açılır pencere" olarak görünecek ve üyelerimiz anında gerekli bilgilendirmeyi alabileceklerdir.

Projeye süreklilik ve etkinlik sağlanması amacı ile ilk aşamada Bursa'nın yanı sıra, Manisa ve Balıkesir Eczacı Odalarımızda pilot uygulama başlatılmıştır. Farma Inbox interaktif iletişim kanalı, kısa bir süre içinde aşamalar halinde tüm Bölge Eczacı Odalarına ve üyelerine dağıtılacaktır. "meslektaşlarımıza duyurulur

HAFTALIK NÖBET ÇİZELGESİ (TOKSÖZ ECZANESİ)

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız,

28.03.2010 tarihinde nöbetçi olan TOKSÖZ ECZANESi Haftalık Nöbet çizelgesinde yazılmadığı için, TOKSÖZ ECZANESi'ni 28.03.2010 tarihli listeye eklemenizi önemle rica ederiz.

TOKSÖZ ECZANESİ -BARAJ CADDESİ 2. DURAK CEMALPAŞA AKBANK KARŞISI -TEL: 453 62 11

CEZA VE İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜKLERİ İLE SÖZLEŞME YENİLEME İŞLEMLERİ HAKKINDA DUYURU

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB Web sitesinde yayınlanan yazı ile;

"Bilindiği gibi, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü ile Türk Eczacıları Birliği arasında imzalanarak 01.01.2009 tarihinde yürürlüğe giren protokol gereğince, tutuklu ve hükümlülerin tedavisi için düzenlenen reçete içeriğinde yer alan ilaçlar, sözleşmeli eczaneler tarafından karşılanmaktadır.

Sözleşmeli eczanelerin, 2010 Yılı için yapacakları sözleşme yenileme işlemleri ile ilgili olarak, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti tarafından Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü ile bir görüşme yapılmış; bu görüşmede, Birliğimiz ile Genel Müdürlük arasında, ilaç alımlarına yönelik yeni bir protokol imzalanmadan, 01.01.2009 tarihinde yürürlüğe girmiş olan protokolün aynı hükümlerle devam etmesi; sözleşmeli bulunan eczanelerin 2010 Yılı Sözleşme formları ile yenileme işlemlerini gerçekleştirmeleri konusunda mutabakat sağlanmıştır.

Görüşme sonrasında, T.C. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet Başsavcılıklarına gönderilen 16.03.2010 tarih 29712 sayılı yazı ile;

2010 Yılı Sözleşme Formlarının eczanelerce imzalanarak 15.04.2010 Perşembe günü akşamına kadar ceza infaz kurumu müdürlüklerine teslim edilmesi gerektiği bildirilmiştir. "

ifade edilmektedir. Meslektaşlarımıza önemle duyurulur

SGK MART 2010 FATURA TESLİMİ ESNASINDA PİRİM BORÇ DURUMLARINI GÖSTEREN BELGE

(2010-03-25)

Değerli Meslektaşlarımız;

Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezinden odamıza gelen yazı ile;

"Meslektaşlarımızın Mart 2010 dönemi faturalarını (nisan teslimi) kuruma teslimleri sırasında prim borç durumlarını gösterir belgeyi de (sadece mart 2010 dönemi için) faturalarıyla birlikte kuruma vermeleri gerekmektedir" denmektedir. Önemle duyurulur.

SOŞYAL GÜVENLİK KURUMU SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ 25.03.2010 TARİH 27532 MÜKERRER SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI

(2010-03-26)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB Web Sitesinde yayınlanan yazı ile;

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ YAYIMLANDI

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği, 25.03.2010 tarih 27532 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Bu Tebliğin;

a) Eki EK-2/G Listesi ile eki EK-5/A Listesinde yer alan 302.542 ila 302.547 kod numaralı işlemler ve 380.031 kod numaralı işlem fiyatları 15/1/2010 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde,

b) Diğer hükümleri 01/4/2010 tarihinde, yürürlüğe girecek olup,

Yürürlükte bulunan Tebliğ hükümleri ile, 01.04.2010 tarihinde yürürlüğe girecek Tebliğ hükümleri arasındaki farklar Birliğimiz tarafından yapılacak çalışmanın ardından internet sayfamızda yayımlanacaktır.

İfade edilmektedir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

KONU İLE İLGİLİ AYRINTILI BİLGİ WEB SİTEMİZDEDİR

2009 YILI SATIŞ HASILATLARINI GÖSTEREN VERGİ DAİRESİ ONAYLI FORM HAKKINDA

(2010-03-26)

Değerli meslektaşlarımız,

Bilindiği üzere SGK, Yeşil KART ve diğer Maliye kurumları ile sözleşme yenileme işlemleri sırasında gerekli olan satış hasılat beyanına ilişkin formlar (EK-3/B) vergi dairesinden onaylatılmadan eczacılarımızın beyanına göre hazırlanarak kurumlara teslim edilmişti.

2009 yılı satış hâsılatlarını gösterir vergi dairesinden onaylı Tebliğ eki (EK-3/B) formunu da 09.04.2010 tarihine kadar ilgili kurumlara teslim edileceğini duyurmuştuk.

Bu anlamda meslektaşlarımızın 2009 yılı satış hâsılatlarını gösterir vergi dairesinden onaylı Tebliğ eki (EK-3/B) formunu (aslı) SGK ya ve Yeşil Kart sözleşmeleri için Sağlık Müdürlüğüne teslim edilmek üzere 06.04.2010 Salı mesai bitimine kadar Eczacı Odasına, sözleşme yapılan diğer Maliye Kurumlarına ise (Jandarma ,Ç.Ü Mediko Öğrenci, Milli Eğitim Yatılı Okullar ve Askerlik Şubesi için fotokopi , 6.Kolordu için aslı veya fotokopisinin oda tarafından yapılacak aslı gibidir kaşesi ile 09.04.2010 tarihine kadar meslektaşlarımızın elden teslim etmeleri gerekmektedir.önemle duyurulur

ECZANE TEKNİSYEN SINAVI HAKKINDA

(2010-03-25)

3.Dönem Teknisyen Sınavı;

27 Mart 2010 Cumartesi saat 09.00'da yapılacaktır.

Herkes bağlı olduğu Halk Eğitim Merkezinde sınava girecektir. Önemle duyurulur.

25.03.2010 (AKŞAM) ve 26.03.2010 TARİHLİ EMEKLİ REÇETE SAHİPLERİNE AİT REÇETE ARKASI DÖKÜMLERİNDEKİ SORUNUN GİDERİLMESİ HAKKINDA

(2010-03-27)

Değerli Meslektaşlarımız;

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile,

MEDULA Reçete Provizyon Sisteminde, emekli reçete sahiplerine ait reçete arkası dökümlerinde yer alan, kişi tarafından ödenecek katkı payı tutarlarını gösteren bölümde bazı hatalar olduğu konusunda, üyelerimiz ve Bölge Eczacı Odaları tarafından Birliğimize yapılan bildirimler Kurum yetkililerine aktarılmış, gün içerisinde yapılan görüşmelerde sorunun giderildiği bilgisi alınmıştır.

Yaşanan sorunun giderilmesi sonrasında Medula Reçete Provizyon Sisteminde yayımlanan mesaj:

"Tarih : 26.03.2010 Konu : REÇETE ARKASI DÖKÜMLERİNDEKİ HATA

Açıklama : Emekli reçete sahiplerine ait reçete arkası dökümlerindeki kişinin ödeyeceği tutardaki hata giderilmiş olup, dün (25.03.2010) akşam ve bugün (26.03.2010) öğlene kadar sadece emeklilere ait almış olduğunuz reçete arkası dökümlerini lütfen kontrol edip, döküm çıktılarını tekrar alınız, sözkonusu reçeteleri tekrardan kaydetmenize gerek yoktur."İfade edilmektedir. Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

KOZMETİK YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK YAYIMLANDI.

(2010-03-27)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile;

27 Mart 2010 tarih 27534 Sayılı Resmi Gazete'de Kozmetik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlanmıştır.

Yönetmelik ile, Zehir Danışma Merkezine bilgi verilmesi başlıklı "Madde 15 - Kozmetik ürünün kullanılması sırasında bir sorun çıkması halinde hızlı ve uygun müdahale yapılabilmesi amacıyla, ürün piyasaya arz edilmeden önce, ürünün formülünün ve istenen diğer bilgilerin, bu Yönetmeliğin Ek-X'unda yer alan Zehir Danışma Merkezine Bildirim Formu üzerinde doldurularak, Bakanlık Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezi Başkanlığı bünyesindeki Zehir Danışma Merkezine verilmesi gerekir. Söz konusu formül, ürün bileşenleri INCI adlarına göre düzenlenerek, hacim veya miktar oranlarının aralıklar şeklinde belirtilmesi suretiyle ve mühürlenmiş kapalı zarf içinde teslim edilir. Bu mühürlenmiş kapalı zarf, Zehir Danışma Merkezine elden teslim edilebilir veya iadeli taahhütlü posta yoluyla gönderilebilir. Bakanlık, bu bilginin yalnız sözü edilen müdahale amacıyla kullanılmasından sorumludur.", aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

Yönetmelik değişikliği 1 Mayıs 2010 tarihinde yürürlüğe girecektir.

27 Mart 2010 CUMARTESİ

Resmî Gazete Sayı : 27534

YÖNETMELİK Sağlık Bakanlığından: KOZMETİK YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK MADDE 1 - 23/5/2005 tarihli ve 25823 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kozmetik Yönetmeliğinin 15 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:



"Ulusal Zehir Danışma Merkezine Bilgi Verilmesi

MADDE 15 - Kozmetik ürünün kullanılması sırasında bir sorun çıkması halinde hızlı ve uygun müdahale yapılabilmesi amacıyla, ürün piyasaya arz edilmeden önce, ürünün formülü ve istenen diğer bilgiler, bu Yönetmeliğin Ek-X'unda yer alan Zehir Danışma Merkezine Bildirim Formu üzerine doldurulur. Söz konusu formül, ürün bileşenleri INCI adlarına göre düzenlenerek, hacim veya miktar oranlarının aralıklar şeklinde belirtilmesi suretiyle Bakanlık İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne elektronik ortamda gönderilir. Bakanlık, bu bilginin yalnız sözü edilen müdahale amacıyla kullanılmasından sorumludur."

MADDE 2 - Bu Yönetmelik 1/5/2010 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3 - Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür.

İfade edilmektedir.

Meslektaşlarımıza duyurulur.

YENİ SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ 01 NİSAN 2010 TARİHİNDE YÜRÜRLÜĞE GİRECEK

(2010-03-30)

Değerli Meslektaşlarımız,

TEB web sitesinde yayınlanan yazı ile,

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 25.03.2010 tarih 27532 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliği hükümleri 01 Nisan 2010 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

Yeni Tebliğ hükümleri ile yapılan değişiklik ve düzenlemelerin Bölge Eczacı Odaları'na duyurulduğu 29.03.2010 tarih 37.A.01209 sayılı yazımız ekte yer almaktadır.

Dosyada Tebliğe yeni eklenen bölümler sarıya boyalı ve kalın karakterle, maddenin önceki şekli ise kırmızı ve italik karakterle belirtilmiştir.

01.04.2010 tarihinde yürürlüğe girecek olan Sağlık Uygulama Tebliği eki

EK-2 - HASTA KATILIM PAYINDAN MUAF İLAÇLAR LİSTESİ

EK-2/A - SİSTEMİK ANTİMİKROBİK VE DİĞER İLAÇLARIN REÇETELEME KURALLARI

EK-2/B - SADECE YATAN HASTALARDA KULLANIMI HALİNDE BEDELLERİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ

EK-2/C - AYAKTA TEDAVİDE SAĞLIK RAPORU (Uzman Hekim Raporu/Sağlık Kurulu Raporu) İLE VERİLEBİLECEK İLAÇLAR LİSTESİ

Listelerde yapılmış olan düzenleme ve değişiklikler, ekli dosyada sarı ve kırmızı karakterle belirtilmiştir.

Meslektaşlarımıza önemle duyurulur.

KONU İLE İLGİLİ AYRINLTILI BİLGİ WEB SİTEMİZDEDİR.

KAREKOD OKUYUCU HAKKINDA

(2010-03-30)

Değerli Meslektaşlar,

İlaç Takip Sisteminin başlangıcının 16 Mayıs 2010 tarihine ertelenmesi ile Ocak ayından bu yana bir çok çeşit karekod okuyucularını test eden ve fiyat araştırması yapan Bilgisayar Komisyonumuz uygun fiyat, garanti ve arızalı cihazın aynı gün yedek cihazla değiştirilmesi gibi kriterlerde temin edilmesinde yoğun mesai harcamıştır.

Test ve araştırmalara göre OPTICON PHARMA OPI 2201 marka 2D Karekod Okuyucuyu 300 TL (KDV Dahil) fiyat karşılığında ELEMENT BİLİŞİM'den temin edebilirsiniz.

Yapılan testlerden sonra 5000 adet alım için alınan özel fiyatla ELEMENT BİLİŞİM ile iletişime geçerek Nakit/Kredi Kartı tek çekim şartlarında OPTICON PHARMA OPI 2201 marka 2D Karekod Okuyucuyu satın alabilirsiniz. Karekod okuyucu standını isteğe bağlı, ayrı olarak 10\$ karşılığında temin edebilirsiniz.

Karekod okuyucu siparişini için telefonla ya da ekteki sipariş formunu faksleyerek verebilirsiniz.

Cihaz 30 gün içinde arıza vermesi durumunda aynı gün yenisi ile değiştirilecektir.

30 gün sonunda garanti kapsamı olan 5 (Beş) yıl içinde arıza durumunda ise aynı iş günü cihaz alınıp yedek cihaz verilerek arızalı cihaz,30 gün içinde yapıлып gönderilecektir.

ELEMENT BİLİŞİM

ADRES : İstiklal Mah. Kurtuluş Cad.Ali AYTAÇ İşmerkezi Kat:1 No : 104 Seyhan / ADANA

TELEFON :0 322 436 41 91 FAKS 436 41 91

GSM : 0 546 903 64 74 GSM : 0 536 508 36 86

E-MAIL :oktay@elementbilisim.net MSN : oktaykeskinkilic@hotmail.com

YURTDIŞI REÇETE KESİNTİ LİSTESİ HAKKINDA

(2010-03-30)

Değerli Meslektaşlarımız,

SGK Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi'nden Odamıza gönderilen yazıda;

"Ocak ayında SGK'ya teslim edilmiş olan yurtdışı faturalarına ait reçetelerin kontrol işlemi tamamlanmış olup, duyuruya müteakip kesintisi olan meslektaşlarımızın 5 iş günü içerisinde itirazı olması halinde dilekçeleri itiraz komisyonu tarafından değerlendirmeye alınacağı"

İfade edilmektedir.Meslektaşlarımıza önemle duyurulur. Not: Ekli listede kesinti gerekçeleri ve kesinti tutarları belirtilmektedir.

AYRINTILI BİLGİ WEB SİTEMİZDEDİR.



E.Ü.Eczacılık Fakültesi 1977-1978 Mezunları Temple Hotelde Buluşuyor
(2010-03-26)

Temple Hotel / Didim - Aydın gerçekleşecek organizasyonumuzda tüm Ege Eczacılık Fakültesi 1977 mezunlarını bir arada görmekten mutlu olacağız.

Otele giriş : 23 Nisan 2010 Otel çıkışı : 25 Nisan 2010

1 gün aynı odada kişi başı 35 TL dir. (2 kişi x 35 TL = 70 TL günlük konaklama bedeli)

Otel Konsepti: Tam Pansiyon (Sabah kahvaltı + Akşam yemeği + Alkolsüz içecekler)

AKTİVİTELER

* Cumartesi Gecesi Canlı Müzik

* 24 Nisan 2010 Cumartesi Gezi (Ekstra)

- Apollon Tapınağı , - Milet Müzesi - Priene Antik Kenti - Priene Alışveriş Merkezi

* 25 Nisan 2010 Pazar Gezi

Akvaryum Koylarına Tekne Turu (Hava Müsaitliği durumunda - Ekstra)

BANKA HESAP DETAYLARI İŞ BANKASI - DİDİM ŞUBESİ

Adnan AYDOĞAN - TR 14000 64000 001 3029 000 3372

GARANTİ BANKAS - DİDİM ŞUBESİ

Aydoğanlar Tur Otel Tic .A.Ş. - TR 82000 62000 547 0006 299 958

HALK BANKASI - DİDİM ŞUBESİ

Aydoğanlar A.Ş. - TR 080001 2009 5440 0010 000 174

REZERVASYON VE BİLGİ İÇİN Ecz. Beyazıt DAMAR 0535 783 00 86

HAFTALIK NÖBET ÇİZELGESİ

(2010-03-31)

Değerli Meslektaşlarımız,

01.04.2010 Perşembe günü nöbetçi olan AKSA Eczanesi nöbet çizelgesinden çıktığından dolayı yerine TÖR ECZANESİ nöbet tutacaktır. Haftalık Nöbet Çizelgesinde gerekli düzeltmeleri yapmanız önemle rica olunur.

TÖR ECZANESİ TEL: 429 48 04 ŞAKIRPAŞA SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI

Ecz. Türkan ÇALATLI' nın Kardeşi

Ecz. Kazım ŞEN ve Ecz. Ethem ŞEN'in Ablası

MERSİN ECZACI ODASI GENEL SEKRETERİ

ECZ. UMUT ÖZKUL

MART AYI 2010 YENİ AÇILAN ECZANELER

MERVE ECZANESİ

Ecz. Zeynep ÇELİK

İlimiz Seyhan İlçesi Bahçelievler Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi No:48/B

MART AYI 2010 MESUL MÜDÜRLÜKLERİ

Ecz. Orhan AKBAŞ

DEFNE ECZANESİ

İlimiz Ceyhan İlçesi Belediye Evleri Mah. İnönü Bulvarı No:319/B-C

Ecz. Mustafa ÇİMELİ

KURTARAN ECZANESİ

İlimiz Kozan İlçesi Varsaklar Mah. Sırkıntı Cad. No:216/A

Ecz. Ali Midirap ÖZÇELİK

İLGİ ECZANESİ

İlimiz Seyhan İlçesi Sümer Mah. Barajyolu Cad. 4. Durak No:17/2

Ecz. Hatice ÖZTÜRK

DOĞU ECZANESİ

İlimiz Yüreğir İlçesi 19 Mayıs Mah. 1062 Sokak No:65

MART AYI 2010 NAKİL OLAN ECZANELER

DOĞANAY ECZANESİ

Ecz. Serdar ÖZÇATAL

İlimiz Seyhan İlçesi Huzurevleri Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:333/A adresinde bulunan DOĞANAY Eczanesini, aynı isim altında İlimiz Sarıçam İlçesi Boynuyoğun Köyü Kargakekeç 2.Bölge 588 Toki Evleri İş Merkezi No:7 adresine nakil,

NİL BERA ECZANESİ

Ecz. Ömer DEMİR

İlimiz Seyhan İlçesi Barış Mahallesi 50030 Sokak No:24 adresinde bulunan NİL BERA Eczanesini, aynı isim altında İlimiz Çukurova İlçesi 100.Yıl Mah. Kadirbeyoğlu Caddesi 85331 Sokak Seçkin Apt. B blok No:3 adresine nakil,

ÇAĞLAYAN ECZANESİ

Mesul Müdür Ecz. Zekeriya Önal

İlimiz Seyhan İlçesi 2000 Evler Mahallesi 76023 Sokak No:5/A adresinde bulunan ÇAĞLAYAN Eczanesini, aynı isim altında İlimiz Seyhan İlçesi Gürselpaşa Mah. 75001 Sokak No:6 adresine nakil,

ULULAR ECZANESİ

Ecz. Hayriye ULULAR

İlimiz Seyhan İlçesi Yenibaraj Mah. Hacı Ömer Sabancı Caddesi No:22/A adresinde bulunan ULULAR Eczanesini, aynı isim altında İlimiz Seyhan İlçesi Yenibaraj Mah. Hacı Ömer Sabancı Caddesi No:38/C adresine nakil,

MART AYI FAALİYET ÖZETİ

01 MART 2010

- Genel Sekreterimiz Ecz. Ersun ÖZKAN , Yönetim Kurulu üyemiz Ecz. Orhan ATALAY, Yönetim Kurulu üyemiz Ö.Mürsel YALBUZDAĞ ; Seyhan, Sarıçam ve Yüreğir Grup Başkanları Mehmet Ali Sevük, Yılmaz YOL ve Serap BANAK ile Yeşil-Kart reçete ve faturalarının eczacı odasına teslimi ile ilgili izlenecek yol hakkında toplantı yapıldı.

03 MART 2010

- Adana Eczacı Odası Anaokulu Müdür ve görevli öğretmenleri Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde bulundular.



05 MART 2010

- Türkiye Partisi Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Özkan ÇETİN Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete ülkemizin yaşadığı güncel sorunlar konuşulmuştur.
- Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT son yapılan düzenlemelerle vatandaşın ilaca ödediği katkı payındaki artış ile ilgili olarak Ekspres Gazetesi Muhabiri İnci GÜL 'e röportaj verdi
- SAMADER Yönetim Kurulu üyeleri , Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde bulundu.

MART AYI FAALİYET ÖZETİ

05 MART 2010

- E** Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT Kamu Hastaneleri Birlikleri Yasa Tasarısına ilişki Tabipler Odasında düzenlenen basın toplantısına katıldı.



16 MART 2010

- E** Yönetim Kurulumuz Bölge Temsilcilerimizle bir toplantı yapmıştır. Toplantıda İTS ve Protokol süreci gibi güncel konular hakkında bilgilendirme yapıldı.

20-21 MART 2010

- E** Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisinin odamızda düzenlediği; Çukurova Üniversitesi Doç. Dr. Figen TIRNAKSIZ'ın Eğitim verdiği "KOZMETİK / DERMOKOZMETİK" konulu Meslek İçi Eğitim Programına 70 meslektaşımız katılmıştır.



MART AYI FAALİYET ÖZETİ

20-21 MART 2010



25 MART 2010

■ YAŞLILAR HAFTASI dolayısıyla Adana Huzurevinde bulunan yaşlılarımız için Tepebağ Restaurantta yemek organizasyonu gerçekleştirildi.



MART AYI FAALİYET ÖZETİ

25 MART 2010



25 MART 2010

E CHP Çukurova İlçe Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Ülkemizin yaşadığı güncel sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



MART AYI FAALİYET ÖZETİ

27 MART 2010

- SGK Merkez Müdürü Ecz.Fatih KAYACI, Merkez Müdür Yrd. Ecz. Belma DEMİR, İtiraz Komisyonu Başkanı Ecz. Zehra LAİKGİL ve Yetkili Eczacı Kurtuluş KAPLAN'ın katıldığı bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda İtiraz Komisyonu çalışmalarını , Denetlemeler ve SGK merkez müdürlüğünün çalışmaları hakkında bilgi verildi.



MART AYI FAALİYET ÖZETİ

27 MART 2010



31 MART 2010

- E** Genel Sekreterimiz Ecz.Ersun ÖZKAN İl Sağlık Müdürlüğünün düzenlediği , bölgemizde bulunan tüm dağıtım kanalı sorumlularının da bulunduğu bir toplantıya katıldı.Toplantıda 12-16 yaş grubu çocukların sağlık spor bünyesi altında spora kazandırılmaları için görüş alışverişinde bulunuldu.

İmtiyaz Sahibi

Ecz. Burhanettin BULUT
TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Genel Sekreter Ecz. Ersun ÖZKAN
Yayın Koordinatörü
Genel Sekreter Ecz. Ersun ÖZKAN

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Reşatbey Mahallesi Adalet Caddesi
No: 22 Seyhan/ADANA
Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)
Fax: 0.322 454 78 96
web: www.adanaeo.org.tr
e-mail: yayinkomisyonu@adanaeo.org.tr

adeob'un ekidir. Parayla satılmaz.

Yapım: ajansaA

Tel: 0.322 457 94 96 Fax: 458 04 76
web: www.ajansa.com
e-mail: ajansareklam@hotmail.com